
1 
 

 
 

AVVISO N. 99 
 

Al Signor Sindaco 
Geom. Lorenzo Balducelli 
sindaco@comune.massalubrense.na.it  
Alla Delegata alla Pubblica Istruzione 
Sig.ra Antonella Caputo 
Al Responsabile dell’Ufficio Scuola 
Geom. Antonino Prisco 
scuola.massalubrense@pec.it  
All’Ufficio Protocollo 
Comune di Massa Lubrense 
protocollo.massalubrense@pec.it  

                                                                                                   Al personale 
Ai genitori 
Agli alunni  
Al DSGA 
Al sito: www.icbozzaotra.edu.it  

 
 
OGGETTO: DISPOSIZONI ORGANIZZATIVE - FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI SCOLASTICI A 
PARTIRE DAL 23/03/2020  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 21 della L.59 del 15/03/1997;  
Visto il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  
Visto l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
Visto il D. Lgs 81/2008 e in particolare gli artt. 18 – 43 – 44 – 45 – 46;  
Visto il CCNL scuola vigente;  
Visto il Contratto Integrativo di Istituto ultimo vigente;  
Visto l’art. 21 della L.59 del 15/03/1997;  
Viste le note del Ministero dell’Istruzione nr.278 del 6 marzo 2020, nr.279 dell’8 marzo 2020 e nr.323 del 10 marzo 2020;  
Visto l’art. 1 punto 6 del DPCM dell’11 marzo 2020,  
Vista la direttiva n. 2/2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri;  
Vista la comunicazione sul sito MIUR del Ministro della Pubblica Istruzione del 16/03/2020;  
Visto il Decreto Legge n. 18 del 17/03/2020 Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per 
famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19.  
Viste le modifiche e le integrazioni al piano delle attività proposto dal DSGA, prot.n.1194/07 del 20/03/2020;   
Vista la propria determina prot. 1196/07 del 20/03/2020; 
 
                                                                             DISPONE 
 

1. Dal giorno 23/03/2020, e sino alla data di cessazione dell’emergenza epidemiologica da Covid- 2019 ovvero fino ad una data 
antecedente stabilita con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri su proposta del Ministro per la pubblica 
amministrazione, il funzionamento degli uffici dell’istituzione scolastica è garantito, prevalentemente e in via ordinaria, 
mediante il ricorso ad attività telematiche e procedure di lavoro agile,  

2. A partire da lunedì  23 marzo, e fino al termine dell’emergenza sanitaria in corso, il ricevimento dell’utenza sarà assicurato 
in presenza e previo appuntamento, unicamente in caso di indifferibili necessità, non risolvibili in modalità di lavoro agile e 
compatibilmente con le disposizioni governative e/o locali in tema igienico-sanitario. 

3. E’ possibile all’utenza chiedere informazioni o formulare richieste utilizzando i seguenti contatti: 
- telefono: 081/3761317 (trasferimento di chiamata)  
- posta ordinaria:    NAIC8D8002@istruzione.it  
- pec:  NAIC8D8002@pec.istruzione.it. 

 
Cordiali saluti 
                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Aversa  
                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel. 081/3761317  
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 

e-mail: naic8d8002@istruzione.it – P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

 


		2020-03-20T14:27:14+0100




